LTILA51-6S-BL-RC-NBL/125N Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
ド
LTILA51-6S-BL-RC-NBL/125Nデータシート
Carling Technologies LTILA51-6S-BL-RC-NBL/125N Carling Technologiesサプライヤー Carling Technologiesディストリビュータ
Carling Technologies LTILA51-6S-BL-RC-NBL/125N
Carling Technologies
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル LTILA51-6S-BL-RC-NBL/125N
メーカー Carling Technologies
説明 SWITCH ROCKER SPST 15A 125V
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 12959 pcs
データシート
定格電圧 - DC 28V
定格電圧 - AC 125V
結線スタイル Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
スイッチ機能 On-Off
シリーズ LTIL
パネルカット寸法 Rectangular - 36.83mm x 21.08mm
パッケージング Bulk
他の名前
432-1285
LTILA516SBLRCNBL/125N
RLL-48308400
運転温度 -
装着タイプ Panel Mount, Snap-In
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
機械的寿命 100,000 Cycles
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
保護等級 -
イルミネーション電圧（公称） 125 VAC
イルミネーションタイプ、色 Neon, Red
特徴 -
電気的寿命 25,000 Cycles
詳細な説明 Rocker Switch SPST 15A (AC/DC) 125V Panel Mount, Snap-In
定格電流 15A (AC/DC)
色 - アクチュエータ/キャップ Black
回路 SPST
アクチュエータタイプ Concave (Curved) - Illuminated
アクチュエータマーキング No Marking
LTILA51-6S-BL-RC-NBL/125N
モデル: LTILA51-6S-BL-RC-NBL/125N
メーカー/ブランド: Carling Technologies
製品の説明 SWITCH ROCKER SPST 15A 125V
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 12959 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
LTILA51-6S-BL-RC-NBL/125N.pdf
見積もりをリクエストする
LTILA51-6S-BL-RC-NBL/125Nの仕様
LTILA51-6S-BL-RC-NBL/125N.pdf
関連ラベル
関連商品
7101J50V7QE1
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH ROCKER SPDT 5A 120V
在庫:  10111 pcs
RFQ
LTIGM721-6S-BL-RC/AM-WBL/125N
メーカー:  Carling Technologies
説明:  ROCKER SWITCH10A 250V ON-OFF-ON
在庫:  4365 pcs
RFQ
LTIGK5A-1S-WH-AM-FN-125N
メーカー:  Carling Technologies
説明:  SWITCH ROCKER DPST-NO 15A 125V
在庫:  5394 pcs
RFQ
M2023TJW01-FC-4A-FF
メーカー:  NKK Switches
説明:  SWITCH ROCKER DPDT 6A 125V
在庫:  9096 pcs
RFQ
LTIGK5L-1S-WH-AM-FN-125N
メーカー:  Carling Technologies
説明:  SWITCH ROCKER DPST-NC 15A 125V
在庫:  6012 pcs
RFQ
LTIGK50-1S-WH-AM-FN-125N
メーカー:  Carling Technologies
説明:  SWITCH ROCKER DPST 15A 125V
在庫:  7605 pcs
RFQ
R726FF3-SXXX2BDGRW
メーカー:  E-Switch
説明:  SWITCH ROCKER DPDT 16A 30V
在庫:  9544 pcs
RFQ
LTIGM50-1S-WH-AM-FN-125N
メーカー:  Carling Technologies
説明:  SWITCH ROCKER DPDT 15A 125V
在庫:  5701 pcs
RFQ
7101J3ZQE1
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH ROCKER SPDT 5A 120V
在庫:  9567 pcs
RFQ
7101J3ZQE3
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH ROCKER SPDT 5A 120V
在庫:  9934 pcs
RFQ
R1966ABLKBLKGL
メーカー:  E-Switch
説明:  SWITCH ROCKER SPST 15A 125V
在庫:  76821 pcs
RFQ
M2T12TXG13-FE
メーカー:  NKK Switches
説明:  SWITCH ROCKER SPDT 0.4VA 28V
在庫:  16916 pcs
RFQ